
Place Dossard Temps Nom et Prénom Nom du club ou Ville Categ

Classement général 17ème Trail De la Vère

TRAIL COURT (17 km)

COURIR DANS 

LE BOCAGE

27/04/2014

1 127 01:16:05 LETONNELIER  PASCAL CLUB : CL  COLOMBELLES VH1

2 73 01:19:40 GAHERY  DAMIEN CLUB : CL  COLOMBELLES VH1

3 15 01:20:48 BELLANGER  ROMUALD CLUB : CAP CONDE SH

4 17 01:21:46 BESNIER  TONY CLUB : ERNEENNE  TRIATHLON SH

5 192 01:22:54 LECHEVALLIER FRANCK CLUB : USM VIRE SH

6 89 01:23:15 HENRY  ARNAUD CLUB : PCAS  COUTERNE SH

7 175 01:23:28 GODEMENT JOCELYN ST BOMER LES FORGES SH

8 22 01:23:40 BLIN  MICHEL CLUB : C.C. MOULIN VH2

9 77 01:25:10 GAUTIER  MANUEL CLUB : FCA SH

10 109 01:25:23 LEDOS FABRICE CLUB : AVENIR  MORTAIN VH1

11 41 01:25:29 CHAPELLIERE  YANN LA  FERRIERE BOCHARD EH

12 49 01:25:53 COUILLARD  PATRICK CLUB : CAP CONDE VH1

13 78 01:26:11 GEFFROY  RONAN CLUB : JOGGING VAL.AVRE SH

14 18 01:26:22 BEUCHERIE  FRANCK CLUB : TRITONS  CONDEENS VH1

15 146 01:26:45 PASSILLY  ALBAN HERMANVILLE SUR MER SH

16 23 01:26:54 BOHARD  CHRISTOPHE CLUB : CAP CONDE VH1

17 121 01:27:01 LENORMAND  FREDERIC CLUB : USM VIRE SH

18 83 01:28:29 GUIBOUT  THIERRY ATHIS DE L'ORNE VH2

19 87 01:28:48 HAMEL  EMMANUEL CLUB : CAP CONDE VH1

20 118 01:28:51 LEMERCIER  ALAIN CLUB : EVREUX AC VH2

21 35 01:28:56 CEYSSEL  BRUNO DAMIGNY VH1

22 119 01:29:25 LEMOINE  GEOFFREY CRAN GEVRIER SH

23 138 01:29:47 MAUGER  J. MARIE CLUB : FOULEES  BRIOUZAINES VH2

24 40 01:30:33 CHAPELLIERE  ANTHONY  EH

25 62 01:31:32 DUVENT  CHRISTOPHE CLUB : POMPIERS ECOUCHE SH

26 159 01:32:44 SABLE  BENOIT CLUB : ASL CONDE SUR SARTHE SH

27 2 01:32:56 APPERE  YANNICK CLUB : LES  SYMPAS VH1

28 191 01:33:14 MASSON SYLVAIN MANDRES VH1

29 117 01:34:00 LEMARCHAND  MARC CLUB : ASPTT  ARGENTAN VH2

30 3 01:34:48 AUGUSTIN  PHILIPPE CLUB : JOGGING VAL.AVRE VH2

31 98 01:34:58 JOUAN  DAMIEN CLUB : CA CONDE TORIGNI SH

32 46 01:35:21 COLMANT  ANTHONY USSY SH

33 149 01:35:40 PILON  BERNARD CLUB : TRAIL 61 VH2

34 20 01:35:49 BLAIS  ERIC ST GEORGES DES GROSEILLERS VH1

35 173 01:35:51 VIVIER  NICOLAS FLERS DE L ORNE SH

36 114 01:36:10 LEJEUNE  PIERRE CLUB : CHANTONNAY  TRIATHLON SH

37 4 01:36:12 AUVRAY  CLAUDE CLUB : CAP CONDE VH4

38 170 01:37:22 VILLAIN  FLORIAN CLUB : LIGNE  BLEUE  ADREA VH2

39 189 01:37:29 LEMAITRE PIERRE CLUB : COTENTRAIL VH2

40 1 01:37:31 ALLAIN  JONATHAN FLERS DE L ORNE SH

41 197 01:37:40 LEREVENU CARL LA LANDE PATRY VH1

42 182 01:38:11 FEUVRIER CYRIL CLUB : LES TRITONS CONDEENS VH1

43 147 01:38:43 PELLUET  JOHNNY ECHALOU SH

44 158 01:38:59 ROUSSEL  OLIVIER LA HAUTE CHAPELLE VH1

45 177 01:39:10 LEMOINE SYLVAIN LE VEY SH

46 195 01:39:17 DUGUE CHRISTOPHE CLUB : FCA VH1

47 97 01:39:27 JOSSOMME  ALEXANDRE ATHIS DE L'ORNE SH

48 67 01:39:29 FOLLIN  THOMAS CLUB : FREE RUNNERS SH

49 105 01:39:56 LEBRET  PASCAL ST PIERRE DU REGARD VH1

50 14 01:40:04 BEAUJOUAN  MORGAN CLUB : CAP CONDE SH

51 31 01:40:09 BRUN  THIERRY CLUB : E.S.  TROARN VH2

52 183 01:40:21 THEBAULT JEAN BAPTISTE CLUB : LES TRITONS CONDEENS SH

53 8 01:40:25 BALOCHE  PIERRE CLUB : ACTIV  ORNE VH3

54 53 01:40:45 DENIS  MICHEL TAILLEBOIS VH3

55 143 01:41:03 NAVET  FREDERIC ARGENTAN SH

56 120 01:41:10 LEMONNIER  GABRIEL ST BRICE DE LANDELLES VH2
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57 39 01:41:21 CHAMPION  THIERRY CLUB : VIKAZIM VH1

58 172 01:41:31 VINCENT  CEDRIC CLUB : PASSION SN  PREAUX VH1

59 57 01:41:48 DEVAUX  JIMMY CAEN SH

60 185 01:41:53 MALHERBE GAETAN ATHIS DE L'ORNE SH

61 32 01:42:26 CAILLOT  ALEXIS  JH

62 86 01:42:29 HAGHEBAERT  STEPHANIE CLUB : TEAM  VICSTRONG SF

63 169 01:42:41 VICAIRE  STEPHANE CLUB : TEAM  VICSTRONG VH1

64 196 01:42:41 PROFICHET VINCENT CLUB : LES PETITS SUISSES NORMAN VH2

65 96 01:42:43 JARDIN  LIONEL CLUB : FCA VH2

66 7 01:42:59 BACHELOT  OLIVIER ST  HILAIRE LE CHATEL SH

67 150 01:43:14 PLATON  FREDERIC LONLAYE L'ABBAYE VH1

68 6 01:43:52 AVICE  GUILLAUME CLUB : C.D.B SH

69 65 01:44:03 FERET  ARNAUD HEROUVILLE ST CLAIR SH

70 178 01:44:03 FAYOL PATRICE AMFREVILLE VH2

71 115 01:44:21 LELIEVRE  STEPHANE LISIEUX VH1

72 131 01:44:21 MAHIET  ROMAIN FLERS DE L ORNE SH

73 116 01:44:22 LELOU  SOPHIE FLERS DE L ORNE VF1

74 133 01:45:13 MAILLARD  DOMINIQUE CLUB : FCA VH1

75 188 01:45:14 MICHEL FLORENT MONTCHEVREL VH1

76 103 01:45:15 LEBAILLY  FREDERIC STE  OPPORTUNE SH

77 55 01:45:16 DESDOITS  FLORIAN ST BOMER LES FORGES SH

78 68 01:45:27 FOUILLARD  JACKY ST  BRICE DE LANDELLES VH1

79 85 01:45:27 GUILLEUX  SYLVAIN ALENCON VH1

80 102 01:45:39 LE MOEL  CEDRIC FLERS DE L ORNE SH

81 184 01:46:07 SAMBUCINI MARIO CLUB : JOGGING VAL.AVRE VH2

82 63 01:46:19 EMILE  J. LUC RONFEUGERAI VH1

83 113 01:46:19 LEJEUNE  ELISE CLUB : COTENTRAIL SF

84 48 01:46:44 COTTAR  FABIEN CLUB : PASSION SN  PREAUX VH1

85 38 01:47:07 CHAMBERLAND  HERVE STE HONORINE LA CHARDONNE SH

86 80 01:47:15 GILBERT  NICOLAS CLUB : JOGGING  D'ANDAINE VH1

87 101 01:48:00 LANGLOIS  STEPHANE ROUEN SH

88 60 01:48:16 DURAND  DOMINIQUE LA LANDE PATRY VH1

89 135 01:49:00 MARQUILLIE  PHILIPPE CLUB : CAP CONDE VH3

90 26 01:49:28 BOULE  CATHERINE CLUB : FCA VF1

91 162 01:49:40 SALOUX  J. FRANCOIS CLUB : POMPIERS ECOUCHE VH2

92 176 01:49:41 RADIGUE JEROME VAUDELOGES SH

93 99 01:49:42 LAINE  PATRICK MOULINS SUR ORNE VH1

94 171 01:50:37 VILLY  CLAUDE CLUB : LIGNE  BLEUE  ADREA VH2

95 50 01:50:42 CUZON  CHRISTOPHE CLUB : MONTIGNY A. C SH

96 132 01:50:55 MAIGNAN VALENTIN ATHIS DE L'ORNE EH

97 11 01:51:09 BASSET  DAMIEN COULONCES SH

98 161 01:51:13 SALAUN  THIERRY ST CLAIR DE HALOUZE VH1

99 76 01:51:23 GARCON  GILLES CLUB : JOGGING VAL.AVRE VH1

100 142 01:55:20 MYSOET  LAURENT CLUB : AS SNOP GACE VH1

101 179 01:52:23 BLOU JOCELIN CLUB : LECLERC FLERS VH1

102 126 01:53:47 LETERRIER  EUGENE CLUB : ASL CONDE SUR SARTHE VH4

103 194 01:54:32 LEPILEUR FREDERIC FRESNES SH

104 130 01:55:00 LUCAS  REGIS VIRE VH1

105 106 01:55:05 LECARDRONNEL  ELODIE CLUB : AS SNOP GACE SF

106 12 01:55:25 BAUDRY  STEPHANE VIRE VH1

107 61 01:56:01 DUROCHER  FRANCK FLERS DE L ORNE VH1

108 167 01:56:02 VANDERHAEGEN  HERVE OUISTREHAM VH1

109 27 01:56:08 BOURGE  NATHALIE FLERS DE L ORNE VF1

110 168 01:56:24 VANNIER  PATRICK  VH1

111 45 01:56:24 COLLET  LUCIE TINCHEBRAY SF

112 43 01:56:30 CHEVILLOTTE  RENAUD CLUB : N.X.P. VH1
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113 16 01:56:40 BES  CYRIL VERSON VH1

114 136 01:56:56 MARTIN  JEROME ST  LOYER DES CHAMPS VH1

115 134 01:57:12 MALAS  ERICK MONTILLY SUR NOIREAU VH1

116 75 01:57:47 GALLOT  JEROME CLUB : AS SNOP GACE SH

117 19 01:58:27 BISSON  MICHEL EPANEY VH2

118 58 01:58:36 DIVI  CHRISTOPHE PARIS SH

119 72 01:58:49 FROUDIERE  JEROME CLUB : CAP CONDE SH

120 111 01:58:51 LEHUGEUR  ALAIN CLUB : CAP CONDE VH1

121 5 01:58:51 AUZOU  LIONEL CLUB : CAP CONDE VH2

122 153 01:58:51 PRINGAULT  MANUEL LA LANDE PATRY VH2

123 54 01:59:30 DESDEVISES  SEVERINE CLUB : USM VIRE VF1

124 145 01:59:49 PASSAYE  LYDIE CLUB : USM VIRE VF1

125 88 01:59:49 HAUTEKIET  GILBERT CLUB : PASSION SN  PREAUX VH2

126 42 01:59:52 CHENU  CHRISTELLE ST BOMER LES FORGES  VF1

127 160 01:59:57 SABLE  DOMINIQUE BRIOUZE VH2

128 95 01:59:58 JACOB  MAGALI ST  LAURENT DU MONT VF1

129 139 01:59:59 MAURY  MATTHIEU CLUB : P.V.C SH

130 125 02:01:03 LEREBOURG  MARYSE CLUB : USM VIRE VF1

131 51 02:01:06 DE SAMPAIO  CYRIL CLUB : CAP CONDE VH1

132 82 02:02:48 GUIBOUT  DIDIER CLUB : RENAULT TRUCKS VH2

133 24 02:03:10 BOINEL  OLIVIER CLUB : ASPTT  ALENCON VH2

134 166 02:03:33 STODEL  M. HERVE REVIERS VH1

135 104 02:04:22 LEBARBE  STEPHANE CLUB : USM VIRE VH1

136 156 02:04:35 ROHE  MURIELLE CLUB : USM VIRE VF1

137 91 02:04:36 HERVIEU  SYLVAIN CLUB : LES  SYMPAS VH1

138 52 02:05:44 DELAMARRE  CAROLINE AGNEAUX VF1

139 152 02:05:44 PREVEL  SOPHIE LA LANDE ST SIMEON SF

140 79 02:05:54 GERBI  AXEL CLUB : CAP CONDE VH1

141 25 02:05:54 BONDIS  THIERRY CLUB : FAURECIA VH1

142 193 02:06:15 AUMONT SEBASTIEN ST SAMSON BONFOSSE VH1

143 148 02:06:59 PERRAY  PASCAL MONTILLY SUR NOIREAU VH1

144 122 02:07:00 LEPETIT  GREGORY CLUB : CAP CONDE VH1

145 123 02:07:19 LEPETIT DELPHINE CLUB : CAP CONDE SF

146 9 02:07:19 BARBEY  FRANCOISE CLUB : USC  MEZIDON VF2

147 129 02:07:45 LOZIER  M;CLAUDE LISIEUX VF3

148 21 02:07:45 BLANCHARD  ANNICK CLUB : CA LISIEUX VF2

149 36 02:07:45 CHAIGNARD  HUBERT AUBUSSON VH2

150 74 02:08:15 GALIACHO  CATHERINE RUGLES VF1

151 92 02:08:22 HOSSARD  OLIVIER FOUGEROLLES DU PLESSIS SH

152 187 02:08:37 LAIGNEL SOPHIE CLUB : LES PETITS SUISSES NORMAN SF

153 112 02:08:37 LEHUGEUR  MARTINE CLUB : CAP CONDE VF1

154 13 02:09:28 BEAUJOUAN  DIDIER CLUB : CAP CONDE VH3

155 128 02:09:28 LOUIS MORIN  STEPHANIE VIEUX VF1

156 10 02:09:56 BARTHELEMY  ANNICK CLUB : ASPTT  ARGENTAN VF3

157 144 02:09:56 PARIS  ERIC CLUB : CAP CONDE VH2

158 163 02:11:01 SIMON J. CLAUDE CLUB : USCORG VH3

159 137 02:11:18 MARTY  SEBASTIEN CLUB : R.C.F.P.B. VH1

160 154 02:12:10 ROBILLARD  FRANCK FLERS DE L ORNE VH1

161 164 02:12:14 TOUTAIN  FRANCINE  VF1

162 165 02:12:15 TOUTAIN  ERIC FLERS DE L ORNE VH1

163 33 02:12:16 CAILLOT  BERTRAND LE BENY BOCAGE VH1

164 90 02:13:31 HENRY  THOMAS PARIS SH

165 108 02:14:56 LECOURT  ANGELIQUE CLUB : COURIR  POUR LES TRISOMIQ VF1

166 93 02:16:11 HUE  DOMINIQUE MESSEI SH

167 81 02:17:39 GOBE  FRANCK BREEL VH1

168 47 02:19:36 COLMANT  GAETANE  SF
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169 190 02:20:26 JEANSON ALAIN CLUB : CLUB ALPIN FLERS VH3

170 157 02:23:13 ROSEL  CHRISTIAN CLUB : VIKINGS FLERIENS VH3

171 71 02:23:13 FREMONT  EMMANUEL CLUB : R.C.F.P.B. VH1

172 94 02:24:36 IAVARONE  PASCAL CLUB : MONTIGNY A. C VH2

173 141 02:28:14 MOISSERON  CHRISTINE CLUB : AS SNOP GACE VF1

174 155 02:31:41 ROBIN  LUC FRENOUVILLE VH2

175 29 02:32:05 BRIGONNET  ALEXANDRA CLUB : AS SNOP GACE SF

176 37 02:33:45 CHAILLOT  STEPHANE CLUB : AS SNOP GACE VH1

177 151 02:33:45 POISSON  PATRICIA CLUB : MONTIGNY A. C VF2

178 56 02:43:46 DETOLLENAERE  ERIC CLUB : MONTIGNY A. C VH2

179 181 02:43:46 BOUTELOUP SANDRINE CLUB : C.D.B SF

180 180 02:43:46 VENAULT ISABELLE BELLOU EN HOULME VF1
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Classement par categorie 17ème Trail De la Vère

TRAIL COURT (17 km)

COURIR DANS 

LE BOCAGE

27/04/2014

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Espoir HommeCatégorie : 

EH 1 11 41 CHAPELLIERE  YANN 01:25:29 LA  FERRIERE BOCHARD 

2 24 40 CHAPELLIERE  ANTHONY 01:30:33  

3 96 132 MAIGNAN VALENTIN 01:50:55 ATHIS DE L'ORNE 

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Junior HommeCatégorie : 

JH 1 61 32 CAILLOT  ALEXIS 01:42:26  

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Sénior FemmeCatégorie : 

SF 1 62 86 HAGHEBAERT  STEPHANIE 01:42:29 CLUB : TEAM  VICSTRONG 

2 83 113 LEJEUNE  ELISE 01:46:19 CLUB : COTENTRAIL 

3 105 106 LECARDRONNEL  ELODIE 01:55:05 CLUB : AS SNOP GACE 

4 111 45 COLLET  LUCIE 01:56:24 TINCHEBRAY 

5 139 152 PREVEL  SOPHIE 02:05:44 LA LANDE ST SIMEON 

6 145 123 LEPETIT DELPHINE 02:07:19 CLUB : CAP CONDE 

7 152 187 LAIGNEL SOPHIE 02:08:37 CLUB : LES PETITS SUISSES NOR

8 168 47 COLMANT  GAETANE 02:19:36  

9 175 29 BRIGONNET  ALEXANDRA 02:32:05 CLUB : AS SNOP GACE 

10 179 181 BOUTELOUP SANDRINE 02:43:46 CLUB : C.D.B 

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Sénior HommeCatégorie : 

SH 1 3 15 BELLANGER  ROMUALD 01:20:48 CLUB : CAP CONDE 

2 4 17 BESNIER  TONY 01:21:46 CLUB : ERNEENNE  TRIATHLON 

3 5 192 LECHEVALLIER FRANCK 01:22:54 CLUB : USM VIRE 

4 6 89 HENRY  ARNAUD 01:23:15 CLUB : PCAS  COUTERNE 

5 7 175 GODEMENT JOCELYN 01:23:28 ST BOMER LES FORGES 

6 9 77 GAUTIER  MANUEL 01:25:10 CLUB : FCA 

7 13 78 GEFFROY  RONAN 01:26:11 CLUB : JOGGING VAL.AVRE 

8 15 146 PASSILLY  ALBAN 01:26:45 HERMANVILLE SUR MER 

9 17 121 LENORMAND  FREDERIC 01:27:01 CLUB : USM VIRE 

10 22 119 LEMOINE  GEOFFREY 01:29:25 CRAN GEVRIER 

11 25 62 DUVENT  CHRISTOPHE 01:31:32 CLUB : POMPIERS ECOUCHE 

12 26 159 SABLE  BENOIT 01:32:44 CLUB : ASL CONDE SUR SARTHE 

13 31 98 JOUAN  DAMIEN 01:34:58 CLUB : CA CONDE TORIGNI 

14 32 46 COLMANT  ANTHONY 01:35:21 USSY 

15 35 173 VIVIER  NICOLAS 01:35:51 FLERS DE L ORNE 

16 36 114 LEJEUNE  PIERRE 01:36:10 CLUB : CHANTONNAY  TRIATHL

17 40 1 ALLAIN  JONATHAN 01:37:31 FLERS DE L ORNE 

18 43 147 PELLUET  JOHNNY 01:38:43 ECHALOU 

19 45 177 LEMOINE SYLVAIN 01:39:10 LE VEY 
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SH 20 47 97 JOSSOMME  ALEXANDRE 01:39:27 ATHIS DE L'ORNE 

21 48 67 FOLLIN  THOMAS 01:39:29 CLUB : FREE RUNNERS 

22 50 14 BEAUJOUAN  MORGAN 01:40:04 CLUB : CAP CONDE 

23 52 183 THEBAULT JEAN BAPTISTE 01:40:21 CLUB : LES TRITONS CONDEENS 

24 55 143 NAVET  FREDERIC 01:41:03 ARGENTAN 

25 59 57 DEVAUX  JIMMY 01:41:48 CAEN 

26 60 185 MALHERBE GAETAN 01:41:53 ATHIS DE L'ORNE 

27 66 7 BACHELOT  OLIVIER 01:42:59 ST  HILAIRE LE CHATEL 

28 68 6 AVICE  GUILLAUME 01:43:52 CLUB : C.D.B 

29 69 65 FERET  ARNAUD 01:44:03 HEROUVILLE ST CLAIR 

30 72 131 MAHIET  ROMAIN 01:44:21 FLERS DE L ORNE 

31 76 103 LEBAILLY  FREDERIC 01:45:15 STE  OPPORTUNE 

32 77 55 DESDOITS  FLORIAN 01:45:16 ST BOMER LES FORGES 

33 80 102 LE MOEL  CEDRIC 01:45:39 FLERS DE L ORNE 

34 85 38 CHAMBERLAND  HERVE 01:47:07 STE HONORINE LA CHARDONNE 

35 87 101 LANGLOIS  STEPHANE 01:48:00 ROUEN 

36 92 176 RADIGUE JEROME 01:49:41 VAUDELOGES 

37 95 50 CUZON  CHRISTOPHE 01:50:42 CLUB : MONTIGNY A. C 

38 97 11 BASSET  DAMIEN 01:51:09 COULONCES 

39 103 194 LEPILEUR FREDERIC 01:54:32 FRESNES 

40 116 75 GALLOT  JEROME 01:57:47 CLUB : AS SNOP GACE 

41 118 58 DIVI  CHRISTOPHE 01:58:36 PARIS 

42 119 72 FROUDIERE  JEROME 01:58:49 CLUB : CAP CONDE 

43 129 139 MAURY  MATTHIEU 01:59:59 CLUB : P.V.C 

44 151 92 HOSSARD  OLIVIER 02:08:22 FOUGEROLLES DU PLESSIS 

45 164 90 HENRY  THOMAS 02:13:31 PARIS 

46 166 93 HUE  DOMINIQUE 02:16:11 MESSEI 

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Vétéran Femme 1Catégorie : 

VF1 1 73 116 LELOU  SOPHIE 01:44:22 FLERS DE L ORNE 

2 90 26 BOULE  CATHERINE 01:49:28 CLUB : FCA 

3 109 27 BOURGE  NATHALIE 01:56:08 FLERS DE L ORNE 

4 123 54 DESDEVISES  SEVERINE 01:59:30 CLUB : USM VIRE 

5 124 145 PASSAYE  LYDIE 01:59:49 CLUB : USM VIRE 

6 126 42 CHENU  CHRISTELLE 01:59:52 ST BOMER LES FORGES  

7 128 95 JACOB  MAGALI 01:59:58 ST  LAURENT DU MONT 

8 130 125 LEREBOURG  MARYSE 02:01:03 CLUB : USM VIRE 

9 136 156 ROHE  MURIELLE 02:04:35 CLUB : USM VIRE 

10 138 52 DELAMARRE  CAROLINE 02:05:44 AGNEAUX 

11 150 74 GALIACHO  CATHERINE 02:08:15 RUGLES 

12 153 112 LEHUGEUR  MARTINE 02:08:37 CLUB : CAP CONDE 

13 155 128 LOUIS MORIN  STEPHANIE 02:09:28 VIEUX 

14 161 164 TOUTAIN  FRANCINE 02:12:14  

15 165 108 LECOURT  ANGELIQUE 02:14:56 CLUB : COURIR  POUR LES TRISO

16 173 141 MOISSERON  CHRISTINE 02:28:14 CLUB : AS SNOP GACE 

17 180 180 VENAULT ISABELLE 02:43:46 BELLOU EN HOULME 

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Vétéran Femme 2Catégorie : 

VF2 1 146 9 BARBEY  FRANCOISE 02:07:19 CLUB : USC  MEZIDON 

2 148 21 BLANCHARD  ANNICK 02:07:45 CLUB : CA LISIEUX 
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VF2 3 177 151 POISSON  PATRICIA 02:33:45 CLUB : MONTIGNY A. C 

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Vétéran Femme 3Catégorie : 

VF3 1 147 129 LOZIER  M;CLAUDE 02:07:45 LISIEUX 

2 156 10 BARTHELEMY  ANNICK 02:09:56 CLUB : ASPTT  ARGENTAN 

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Vétéran Homme 1Catégorie : 

VH1 1 1 127 LETONNELIER  PASCAL 01:16:05 CLUB : CL  COLOMBELLES 

2 2 73 GAHERY  DAMIEN 01:19:40 CLUB : CL  COLOMBELLES 

3 10 109 LEDOS FABRICE 01:25:23 CLUB : AVENIR  MORTAIN 

4 12 49 COUILLARD  PATRICK 01:25:53 CLUB : CAP CONDE 

5 14 18 BEUCHERIE  FRANCK 01:26:22 CLUB : TRITONS  CONDEENS 

6 16 23 BOHARD  CHRISTOPHE 01:26:54 CLUB : CAP CONDE 

7 19 87 HAMEL  EMMANUEL 01:28:48 CLUB : CAP CONDE 

8 21 35 CEYSSEL  BRUNO 01:28:56 DAMIGNY 

9 27 2 APPERE  YANNICK 01:32:56 CLUB : LES  SYMPAS 

10 28 191 MASSON SYLVAIN 01:33:14 MANDRES 

11 34 20 BLAIS  ERIC 01:35:49 ST GEORGES DES GROSEILLERS 

12 41 197 LEREVENU CARL 01:37:40 LA LANDE PATRY 

13 42 182 FEUVRIER CYRIL 01:38:11 CLUB : LES TRITONS CONDEENS 

14 44 158 ROUSSEL  OLIVIER 01:38:59 LA HAUTE CHAPELLE 

15 46 195 DUGUE CHRISTOPHE 01:39:17 CLUB : FCA 

16 49 105 LEBRET  PASCAL 01:39:56 ST PIERRE DU REGARD 

17 57 39 CHAMPION  THIERRY 01:41:21 CLUB : VIKAZIM 

18 58 172 VINCENT  CEDRIC 01:41:31 CLUB : PASSION SN  PREAUX 

19 63 169 VICAIRE  STEPHANE 01:42:41 CLUB : TEAM  VICSTRONG 

20 67 150 PLATON  FREDERIC 01:43:14 LONLAYE L'ABBAYE 

21 71 115 LELIEVRE  STEPHANE 01:44:21 LISIEUX 

22 74 133 MAILLARD  DOMINIQUE 01:45:13 CLUB : FCA 

23 75 188 MICHEL FLORENT 01:45:14 MONTCHEVREL 

24 78 68 FOUILLARD  JACKY 01:45:27 ST  BRICE DE LANDELLES 

25 79 85 GUILLEUX  SYLVAIN 01:45:27 ALENCON 

26 82 63 EMILE  J. LUC 01:46:19 RONFEUGERAI 

27 84 48 COTTAR  FABIEN 01:46:44 CLUB : PASSION SN  PREAUX 

28 86 80 GILBERT  NICOLAS 01:47:15 CLUB : JOGGING  D'ANDAINE 

29 88 60 DURAND  DOMINIQUE 01:48:16 LA LANDE PATRY 

30 93 99 LAINE  PATRICK 01:49:42 MOULINS SUR ORNE 

31 98 161 SALAUN  THIERRY 01:51:13 ST CLAIR DE HALOUZE 

32 99 76 GARCON  GILLES 01:51:23 CLUB : JOGGING VAL.AVRE 

33 100 142 MYSOET  LAURENT 01:55:20 CLUB : AS SNOP GACE 

34 101 179 BLOU JOCELIN 01:52:23 CLUB : LECLERC FLERS 

35 104 130 LUCAS  REGIS 01:55:00 VIRE 

36 106 12 BAUDRY  STEPHANE 01:55:25 VIRE 

37 107 61 DUROCHER  FRANCK 01:56:01 FLERS DE L ORNE 

38 108 167 VANDERHAEGEN  HERVE 01:56:02 OUISTREHAM 

39 110 168 VANNIER  PATRICK 01:56:24  

40 112 43 CHEVILLOTTE  RENAUD 01:56:30 CLUB : N.X.P. 

41 113 16 BES  CYRIL 01:56:40 VERSON 

42 114 136 MARTIN  JEROME 01:56:56 ST  LOYER DES CHAMPS 

43 115 134 MALAS  ERICK 01:57:12 MONTILLY SUR NOIREAU 
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VH1 44 120 111 LEHUGEUR  ALAIN 01:58:51 CLUB : CAP CONDE 

45 131 51 DE SAMPAIO  CYRIL 02:01:06 CLUB : CAP CONDE 

46 134 166 STODEL  M. HERVE 02:03:33 REVIERS 

47 135 104 LEBARBE  STEPHANE 02:04:22 CLUB : USM VIRE 

48 137 91 HERVIEU  SYLVAIN 02:04:36 CLUB : LES  SYMPAS 

49 140 79 GERBI  AXEL 02:05:54 CLUB : CAP CONDE 

50 141 25 BONDIS  THIERRY 02:05:54 CLUB : FAURECIA 

51 142 193 AUMONT SEBASTIEN 02:06:15 ST SAMSON BONFOSSE 

52 143 148 PERRAY  PASCAL 02:06:59 MONTILLY SUR NOIREAU 

53 144 122 LEPETIT  GREGORY 02:07:00 CLUB : CAP CONDE 

54 159 137 MARTY  SEBASTIEN 02:11:18 CLUB : R.C.F.P.B. 

55 160 154 ROBILLARD  FRANCK 02:12:10 FLERS DE L ORNE 

56 162 165 TOUTAIN  ERIC 02:12:15 FLERS DE L ORNE 

57 163 33 CAILLOT  BERTRAND 02:12:16 LE BENY BOCAGE 

58 167 81 GOBE  FRANCK 02:17:39 BREEL 

59 171 71 FREMONT  EMMANUEL 02:23:13 CLUB : R.C.F.P.B. 

60 176 37 CHAILLOT  STEPHANE 02:33:45 CLUB : AS SNOP GACE 

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Vétéran Homme 2Catégorie : 

VH2 1 8 22 BLIN  MICHEL 01:23:40 CLUB : C.C. MOULIN 

2 18 83 GUIBOUT  THIERRY 01:28:29 ATHIS DE L'ORNE 

3 20 118 LEMERCIER  ALAIN 01:28:51 CLUB : EVREUX AC 

4 23 138 MAUGER  J. MARIE 01:29:47 CLUB : FOULEES  BRIOUZAINES 

5 29 117 LEMARCHAND  MARC 01:34:00 CLUB : ASPTT  ARGENTAN 

6 30 3 AUGUSTIN  PHILIPPE 01:34:48 CLUB : JOGGING VAL.AVRE 

7 33 149 PILON  BERNARD 01:35:40 CLUB : TRAIL 61 

8 38 170 VILLAIN  FLORIAN 01:37:22 CLUB : LIGNE  BLEUE  ADREA 

9 39 189 LEMAITRE PIERRE 01:37:29 CLUB : COTENTRAIL 

10 51 31 BRUN  THIERRY 01:40:09 CLUB : E.S.  TROARN 

11 56 120 LEMONNIER  GABRIEL 01:41:10 ST BRICE DE LANDELLES 

12 64 196 PROFICHET VINCENT 01:42:41 CLUB : LES PETITS SUISSES NOR

13 65 96 JARDIN  LIONEL 01:42:43 CLUB : FCA 

14 70 178 FAYOL PATRICE 01:44:03 AMFREVILLE 

15 81 184 SAMBUCINI MARIO 01:46:07 CLUB : JOGGING VAL.AVRE 

16 91 162 SALOUX  J. FRANCOIS 01:49:40 CLUB : POMPIERS ECOUCHE 

17 94 171 VILLY  CLAUDE 01:50:37 CLUB : LIGNE  BLEUE  ADREA 

18 117 19 BISSON  MICHEL 01:58:27 EPANEY 

19 121 5 AUZOU  LIONEL 01:58:51 CLUB : CAP CONDE 

20 122 153 PRINGAULT  MANUEL 01:58:51 LA LANDE PATRY 

21 125 88 HAUTEKIET  GILBERT 01:59:49 CLUB : PASSION SN  PREAUX 

22 127 160 SABLE  DOMINIQUE 01:59:57 BRIOUZE 

23 132 82 GUIBOUT  DIDIER 02:02:48 CLUB : RENAULT TRUCKS 

24 133 24 BOINEL  OLIVIER 02:03:10 CLUB : ASPTT  ALENCON 

25 149 36 CHAIGNARD  HUBERT 02:07:45 AUBUSSON 

26 157 144 PARIS  ERIC 02:09:56 CLUB : CAP CONDE 

27 172 94 IAVARONE  PASCAL 02:24:36 CLUB : MONTIGNY A. C 

28 174 155 ROBIN  LUC 02:31:41 FRENOUVILLE 

29 178 56 DETOLLENAERE  ERIC 02:43:46 CLUB : MONTIGNY A. C 

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Vétéran Homme 3Catégorie : 
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VH3 1 53 8 BALOCHE  PIERRE 01:40:25 CLUB : ACTIV  ORNE 

2 54 53 DENIS  MICHEL 01:40:45 TAILLEBOIS 

3 89 135 MARQUILLIE  PHILIPPE 01:49:00 CLUB : CAP CONDE 

4 154 13 BEAUJOUAN  DIDIER 02:09:28 CLUB : CAP CONDE 

5 158 163 SIMON J. CLAUDE 02:11:01 CLUB : USCORG 

6 169 190 JEANSON ALAIN 02:20:26 CLUB : CLUB ALPIN FLERS 

7 170 157 ROSEL  CHRISTIAN 02:23:13 CLUB : VIKINGS FLERIENS 

Categ Class Place Dossar Nom et Prénom Temps Nom du club ou Ville

Vétéran Homme 4Catégorie : 

VH4 1 37 4 AUVRAY  CLAUDE 01:36:12 CLUB : CAP CONDE 

2 102 126 LETERRIER  EUGENE 01:53:47 CLUB : ASL CONDE SUR SARTHE 
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